



Relação de entrada no estoque entre 01/03/2018 a 31/03/2018

Fornecedor...: 847 - A.C.F. MOREIRA ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
10	016 . 001. 001. 000010	CAIXA PLASTICA PARA ARQUIVO MORTO	ENTRADA	866	1.000,000	UN	2,450	2.450,000
73	016 . 001. 001. 000073	PASTA AZ MÉDIA	ENTRADA	866	100,000	UN	6,513	680,000
75	016 . 001. 001. 000075	PASTA CARTOLINA COM ELÁSTICO	ENTRADA	866	400,000	UN	1,000	400,000
77	016 . 001. 001. 000077	PASTA CARTOLINA COM TRILHO	ENTRADA	866	300,000	UN	1,000	300,000
929	016 . 001. 001. 000929	PASTA CATALAGO 50 FOLHAS	ENTRADA	866	80,000	UN	6,000	480,000
4.670	016 . 001. 001. 004670	PASTA L INCOLOR TAM. A4 EM POLIPROPILENO	ENTRADA	866	100,000	PC	3,156	270,000

Total do fornecedor....: 4.580,00

Fornecedor...: 276 - CASA DAS PLACAS LTDA ME

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.346	015 . 001. 001. 005346	DIPLOMA DE TITULO HONORIFICO	ENTRADA	1.233	2,000	UN	227,750	455,500

Total do fornecedor....: 455,50

Fornecedor...: 152 - COMERCIAL BELC IMPORTAÇÃO EXPORTAÇÃO LTD

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.748	021 . 001. 001. 004688	COADOR DE CAFÉ DE PANO INDUSTRIAL	ENTRADA	462	8,000	UN	15,370	122,960
123	022 . 001. 001. 000123	FLANELA	ENTRADA	462	120,000	UN	1,991	246,000
180	022 . 001. 001. 000180	LUVA DE LATEX P/ LIMPEZA TAM. MEDIO	ENTRADA	462	80,000	PA	2,843	142,400
4.968	022 . 001. 001. 004968	PANO DE ALGODÃO PURO	ENTRADA	462	200,000	UN	6,556	1.114,000
148	022 . 001. 001. 000148	RODO C/ CABO	ENTRADA	462	40,000	UN	4,373	164,000
133	022 . 001. 001. 000133	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 LTS PCT 10UN	ENTRADA	462	600,000	PC	4,185	2.796,000
1.131	022 . 001. 001. 001131	SACO PLASTICO PARA LIXO 30 LITROS PCT CO	ENTRADA	462	400,000	PC	2,424	1.000,000
442	022 . 001. 001. 000442	VASSOURA DE LATEX EM NYLON 20CM	ENTRADA	462	30,000	UN	6,235	182,400
135	022 . 001. 001. 000135	VASSOURA POLIPROPILENO 4X21,5,3,5CM 78	ENTRADA	462	40,000	UN	6,418	258,800

Total do fornecedor....: 6.026,56

Fornecedor...: 333 - FOX PNEUS LTDA.

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.579	039 . 001. 001. 002628	PNEU 185/65 R-15	ENTRADA	40.064	4,000	UN	263,000	1.052,000



Relação de entrada no estoque entre 01/03/2018 a 31/03/2018

					Total do fornecedor....:				1.052,00
Fornecedor...:	648	- R.B.MONTEIRO LTDA - ME							
Cód. Reduzido	Código Completo	Material		Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
139	022 . 001. 001. 000139	AGUA SANITÁRIA		ENTRADA	2.913	240,000	FR	3,362	856,800
137	022 . 001. 001. 000137	ALCOOL SIMPLES		ENTRADA	2.913	120,000	FR	4,978	608,400
122	022 . 001. 001. 000122	DETERGENTE CONCENTRADO 500ML		ENTRADA	2.913	180,000	FR	1,877	336,600
693	022 . 001. 001. 000693	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA		ENTRADA	2.913	180,000	UN	0,655	117,000
124	022 . 001. 001. 000124	INSETICIDA SPRAY		ENTRADA	2.913	120,000	FR	8,164	1.081,200
4.967	022 . 001. 001. 004967	LIMPA ALUMINIO 500ML		ENTRADA	2.913	12,000	UN	2,574	29,640
1.187	022 . 001. 001. 001187	LIMPA VIDRO		ENTRADA	2.913	80,000	FR	6,850	625,600
128	022 . 001. 001. 000128	PAPEL HIGIÊNICO PACOTE C/ 4 ROLOS		ENTRADA	2.913	1.280,000	PC	4,551	5.798,400
138	022 . 001. 001. 000138	PURIFICADOR DE AR (BOM AR)		ENTRADA	2.913	180,000	FR	9,026	1.625,400
131	022 . 001. 001. 000131	SABÃO EM BARRA C/ 5 UNIDADES		ENTRADA	2.913	20,000	PC	6,940	138,800

Total do fornecedor....: 11.217,84

Fornecedor...:	829	- RB MONTEIRO LTDA EPP							
Cód. Reduzido	Código Completo	Material		Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.966	022 . 001. 001. 004966	CÊRA LIQUIDA INCOLOR		ENTRADA	2.946	100,000	UN	4,723	400,000
3.447	021 . 001. 001. 003447	GARRAFA TERMICA CAPACIDADE 1,8 LT DE PR		ENTRADA	2.946	20,000	UN	78,720	1.574,400
127	022 . 001. 001. 000127	LUSTRA MÓVEIS		ENTRADA	2.946	100,000	FR	4,717	466,000
568	022 . 001. 001. 000568	NAFTALINA		ENTRADA	2.946	80,000	KG	34,000	2.720,000
441	022 . 001. 001. 000441	SODA CÁUSTICA		ENTRADA	2.946	10,000	PC	18,000	180,000
2.970	022 . 001. 001. 002970	SOLUÇÃO LIMPADORA/ LIMPA CERAMICA 1 LT		ENTRADA	2.946	100,000	UN	6,511	800,000

Total do fornecedor....: 6.140,40

Fornecedor...:	850	- RODA VIVA IND. GRAFICA E EDITORA LTDA -							
Cód. Reduzido	Código Completo	Material		Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.751	016 . 001. 001. 005348	ENVELOPE GRANDE BRANCO C/ TIMBRE DA ALE		ENTRADA	825	1.000,000	UN	0,840	840,000
5.751	016 . 001. 001. 005348	ENVELOPE GRANDE BRANCO C/ TIMBRE DA ALE		EST. DE ENTRADA	825	1.000,000	UN	0,840	840,000
5.751	016 . 001. 001. 005348	ENVELOPE GRANDE BRANCO C/ TIMBRE DA ALE		ENTRADA	2.000	1.000,000	UN	0,840	840,000
5.720	016 . 001. 001. 005337	ENVELOPE MEDIO BRANCO COM TIMBRE 118X250		ENTRADA	825	1.000,000	UN	0,760	760,000



Relação de entrada no estoque entre 01/03/2018 a 31/03/2018

Fornecedor...: 850 - RODA VIVA IND. GRAFICA E EDITORA LTDA -

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
5.720	016 . 001. 001. 005337	ENVELOPE MEDIO BRANCO COM TIMBRE 118X250	EST. DE ENTRADA	825	1.000,000	UN	0,760	760,000
5.720	016 . 001. 001. 005337	ENVELOPE MEDIO BRANCO COM TIMBRE 118X250	ENTRADA	2.000	1.000,000	UN	0,760	760,000
44	016 . 001. 001. 000044	ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO COM TIMBRE	ENTRADA	825	5.000,000	UN	0,250	1.250,000
44	016 . 001. 001. 000044	ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO COM TIMBRE	EST. DE ENTRADA	825	5.000,000	UN	0,250	1.250,000
44	016 . 001. 001. 000044	ENVELOPE TAMANHO CARTA BRANCO COM TIMBRE	ENTRADA	2.000	5.000,000	UN	0,250	1.250,000
5.722	016 . 001. 001. 005339	PASTA COM BOLSA E TIMBRE DA ALE	ENTRADA	825	1.000,000	UN	1,040	1.040,000
5.722	016 . 001. 001. 005339	PASTA COM BOLSA E TIMBRE DA ALE	EST. DE ENTRADA	825	1.000,000	UN	1,040	1.040,000
5.722	016 . 001. 001. 005339	PASTA COM BOLSA E TIMBRE DA ALE	ENTRADA	2.000	1.000,000	UN	1,040	1.040,000

Total do fornecedor....: 3.890,00

Fornecedor...: 855 - TSI COMERCIO DE INFORMATICA E SERVIÇOS E

Cód. Reduzido	Código Completo	Material	Movimento	Nota Fiscal	Quantidade	Un.	Vlr. Unitário	Vlr. Total
4.046	017 . 001. 001. 004046	TONER HP LASERJET P2055 05X	ENTRADA	150	30,000	UN	255,000	7.650,000

Total do fornecedor....: 7.650,00

Total Geral....: 41.012,30